(dg: Duplicetur).

Notum sit universis quod cum Johannes filius quondam Godefridi de Erpe hereditates infrascriptas sitas in parochia de Erpe scilicet domum et (dg: aream) #ortum# sitos inter hereditatem Henrici Spaenrebeen ex uno et inter hereditatem Elizabeth sororis Henrici Snavel ex alio atque agrum terre dictum die Hulst situm inter hereditatem dudum Johannis dicti Rovers soen ex uno et inter hereditatem Leonii de Erpe filii quondam Petri de (dg: Erpe) #Erpe# ex alio item agrum terre dictum den Pas situm inter hereditatem domini Ade de Berchen militis (dg: ex uno) et hereditatem Henrici dicti Goeskens ex uno et inter hereditatem liberorum Petri dicti Berniers soen ex alio item peciam terre dictam dat Cleijn Pesken sitam inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Yvels van der Bolst ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum op Empeldonc inter hereditatem Johannis dicti Zerijs ex (dg: alio) uno latere et inter hereditatem Frederici dicti Hoernken ex alio item pratum dictum dat Abroec situm inter aquam dictam die Aa ex uno et inter (dg: communem) mericam communem ex alio cum suis attinentiis item quoddam pratum situm retro mansionem Henrici Cnode inter hereditatem Johannis de Keeldonc ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Blaffart ex alio item peciam prati sitam juxta pontem ibidem inter hereditatem dicti Henrici Spaenrebeen ex uno et inter communem viam ex alio atque omnes census annuos quos (dg: pri) dictus Henricus (dg: Snavel) Snavel solvendos habuit annuatim de et ex hereditatibus quibuscumque infra dictam parochiam de Erpe situatis excepto tamen predicto Henrico (dg: s) et sibi reservato hereditario censu quatuordecim solidorum communis pagamenti quem Elizabeth soror eiusdem Henrici Snavel eidem Henrico solvere tenetur annuatim erga dictum Henricum Snavel filium quondam Arnoldi (dg: Snavel #Snavel) Snavel# et Arnoldum eius filium emendo acquisisset et cum deinde dictus Johannes filius quondam Godefridi de Erpe dictos hereditates et census annuos excepto dicto censu XIII solidorum hereditarie supportasset Arnoldo Veer ad opus Frederici filii quondam Johannis dicti uten Ham prout hoc in litteris continetur quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Fredericus filius quondam Johannis uten Ham dictum pratum dictum Aabroec (dg: sitam) situm inter aquam dictam die Aa ex 'alio et inter (dg: co) mericam communem ex alio cum suis attinentiis hereditarie vendidit Gerardo de Meekeren promittens (dg: super) sub obligatione dictarum aliarum hereditatum et

censuum (dg: primodicto Frederico) Arnolde Veer ad opus primodicti Frederici a dicto Johanne filio quondam Godefridi de Erpe supportatarum ut prefertur #dicto censu XIII solidorum semper excepto# warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sex librarum et quinque solidorum antique pecunie (dg: quem censum sex librarum et quinque solidorum dicte monete veteris) heredibus domicelle quondam Mabelie relicte quondam Leonii de Langvelt ex dicto prato dat Aabroec vocato et (dg: quibusdam aliis) dictis aliis hereditatibus annuatim de jure solvendo et quem censum sex librarum et quinque solidorum antique pecunie dictus Gerardus de Meekeren annuatim et hereditarie dabit et exsolvet ex dicto prato dat Aabroec vocato juxta continentiam 'inde confectarum sic quod (dg: ad et supra) primodicto Frederico et ad et supra dictas alias hereditates et census dampna exinde non evenient quovis modo in futurum ut dictus (dg: Johannes) #Gerardus# de (dg: Mee) Meekeren palam recognovit et super se et bona sua omnia habita et habenda repromisit. Testes Vlochoven et Tijt datum sexta post cantate.

BP 1182 p 081r 05 vr 30-04-1400.

Johannes die Rode zvw Henricus die Rode van Erpe gaf uit aan Gerardus van Meekeren (1) een kamp, met gebouwen, in Uden, ter plaatse gnd op Boekel, tussen Johannes van Bijnderen enerzijds en Johannes Beerten soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes van Bijnderen, met de sloten aan weerszijden en met de sloot aan een eind, tussen voornoemd kamp en voornoemde Johannes van Bijnderen; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs, een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan Elizabeth gnd Andries op voornoemd kamp te leveren, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het kamp te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Gerardus tot onderpand (2) een kamp, ter plaatse gnd Boekel, aan beide zijden en beide einden grenzend aan de gemeint, welk kamp voornoemde Gerardus verworven had van Johannes zvw Rodolphus van der Aa.

Johannes die Rode filius quondam Henrici die Rode de Erpe (dg: domu) quondam campum cum suis edificiis situm in parochia de (dg: Erpe) Uden ad locum dictum op Boekel inter hereditatem Johannis de Bijnderen ex uno et inter hereditatem Johannis Beerten soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis de Bijnderen cum (dg: utroque) fossatis ab utroque latere dicti campi situatis et cum fossato sito ad finem dicti campi inter eundem campum et inter hereditatem dicti Johannis de Bijnderen ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo de Meekeren ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini fundi exinde solvendo (dg: dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum di campum tradenda ex dicto campo cum suis edificiis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Gerardus solucionis) atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco Elizabeth dicte Andries exinde solvendis dandis etc #et supra dictum campum tradenda# atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum campum tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis super omnia et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Gerardus quendam campum situm in dicto loco Boekel vocato inter (dg: hereditatem) communitatem (dg: de Erpe ex uno) ex utroque latere et ex utroque fine coadiacentem et quem campum jamdictum dictus Gerardus erga #Johannem filium quondam# 'Rololphi van der Aa acquisiverat ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Tijt et Wolph datum (dg: supra) sexta post octavas pasche.

BP 1182 p 081r 06 vr 30-04-1400.

En hij kan voornoemde pacht van 1 mud rogge terugkopen wanneer hij wil met 40 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of de waarde voor 1 gulden gerekend, met de pacht van het jaar van wederkoop en met achterstallige termijnen. {Niet afgewerkte akte: er ontbreekt:} opgesteld in en in aanwezigheid van.

Et poterit redimere dictam paccionem unius modii siliginis semper quando sibi [placuerit] cum quadraginta novis Gelre gulden scilicet novem budrager (dg: pro quolibet) seu valorem pro quolibet gulden (dg: vocat) computato et cum (dg: censu) paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma.

1182 p.082v.

sexta post octavas pasche: vrijdag 30-04-1400.

Philippi et Jacobi: zaterdag 01-05-1400.

anno CCCC^{mo} in festo Philippi et Jacobi apostolorum index VIII
pontificis Bonifacii noni anno suo XI: zaterdag 01-05-1400.

BP 1182 p 082v 01 vr 30-04-1400.

Margareta dvw Petrus van Bardwijn beloofde aan de secretaris, tbv Heijlwigis ndv voornoemde Margareta, 50 oude schilden na maning te betalen.

Margareta (dg: relicta) filia quondam Petri de Bardwijn promisit super habita et habenda mihi ad opus Heijlwigis filie naturalis dicte Margarete L aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes Loze et Tijt datum (dg: cu) sexta post octavas pasche.

BP 1182 p 082v 02 vr 30-04-1400.

Johannes zvw Johannes Barniers soen beloofde aan de secretaris Adam, tbv Hilla nsv voornoemde Johannes ev Johannes gnd Bruglaers en tbv kv voornoemde Hilla, 200 Stramprooise gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Johannes en aan niemand anders.

Johannes filius quondam Johannis Barniers soen promisit super habita et habenda mihi Ade (dg: opus) ad opus Hille sororis (dg: predicti) #naturalis# predicti Johannis uxoris Johannis dicti Bruglaers et ad opus liberorum eiusdem Hille CC Stramproetsche gulden ad monitionem persolvendos. Traditur littera primodicto Johanni et nemini alteri.

BP 1182 p 082v 03 za 01-05-1400.

Walterus Delijen soen gaf uit aan Zanderus zvw Henricus Spormer van Os 20 hont broekland, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijn, tussen Rijnmoedis wv Johannes Stinen soen enerzijds en Albertus van Derenborch anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus van Holland of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen.

Walterus Delijen soen XX hont terre paludialis sita in parochia de Os retro locum dictum Scadewijn inter hereditatem Rijnmoedis relicte quondam Johannis Stinen soen ex uno et inter hereditatem Alberti de Derenborch ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Zandero (dg: Oden soen de Os a) filio quondam Henrici Spormer de Os ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu trium Hollant gulden monete quondam domini Willelmi de Hollandia vel valorem dando sibi ab alio Petri ad (dg: vinc) cathedram ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et #promisit super omnia# sufficientem facere. Testes Loze et Tijt datum Philippi et Jacobi.